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	Lp
	Data
	Treść
	PRZYCHODY 
	ROZCHODY

	
	
	
	Tace
	Ofiary
	Z tytułu cmentarza
	Inne
	PARAFIALNE
	NA RZECZ INNYCH JEDNOSTEK KOSCIELNYCH

	
	
	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia 
	Materiał i zużyta Energia
	Budowy,
remonty,
inwest.
	Inne
	Kuria
diecezjalna
	Wyż.
Semin.
Duch.
	Inne

	1.
	2.01.05
	Taca niedzielna
	380,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	3.01.05
	Telefon paraf. (rachun. z dnia 3.01.15)
	
	
	
	
	
	100,00
	
	
	
	
	

	3.
	3.01.05
	Opłata za energ. elekt. (fakt. nr. 12/01)
	
	
	
	
	
	250,00
	
	
	
	
	

	4.
	4.01.05
	Licencja do oprogramowania komput.
	
	
	
	
	
	
	380,00
	
	
	
	

	5.
	5.01.05
	Pomoc na zakup leków
	
	
	
	
	
	
	
	150,00
	
	
	

	6.
	6.01.05
	Taca na misje
	210,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	210,00

	7.
	7.01.05
	Tygodnik Niedziela
	
	
	
	340,50
	
	
	
	
	340,50
	
	

	8.
	7.01.05
	Zakup okien  (faktura nr. 123/01)
	
	
	
	
	
	
	2300,00
	
	
	
	

	9.
	9.01.05
	Taca niedzielna
	355,10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	10.01.05
	Wynagrodzenie dla kościelnego
	
	
	
	
	980,00
	
	
	
	
	
	

	11.
	10.01.05
	Wynag.-umowa o dzieło (hydraulik)
	
	
	
	
	510,00
	
	
	
	
	
	

	12.
	10.01.05
	Zakup syfonu do łazienki (paragon)
	
	
	
	
	
	
	115,00
	
	
	
	

	13.
	16.01.05
	Taca niedzielna
	371,60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	18.01.05
	Zezwolenie na budowę pomnika
	
	
	50,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	23.01.05
	Taca na KUL
	490,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	392,00

	16.
	24.01.05
	Taca na KUL (20% na Kurię)
	
	
	
	
	
	
	
	
	98,00
	
	

	17.
	25.01.05
	Dotacja unijna (od ziemi parafialnej)
	
	
	
	2150,00
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	26.01.05
	Znaczki poczt. i mater. biur. (paragon)
	
	
	
	
	
	28,00
	
	
	
	
	

	19.
	27.01.05
	Zakup oleju opałowego (fakt. nr 33/01)
	
	
	
	
	
	 950,00
	
	
	
	
	

	20.
	27.01.05
	Ofiary na remont okien (wieś: Lipie)
	
	1010,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	28.01.05
	Tributum (Cathedratic.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	280,00
	
	

	22.
	28.01.05
	Ubezpieczenie PZU
	
	
	
	
	
	
	
	150,77
	
	
	

	23.
	29.01.05
	Kolęda
	
	4800,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24.
	29.01.05
	Kolęda (20% na seminarium)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	960,00
	

	25.
	30.01.05
	Taca niedzielna
	343,82
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26.
	30.01.05
	Puszka na ofiary trzęsienia ziemi
	
	750,05
	
	
	
	
	
	
	
	
	750,05

	27.
	31.01.05
	Pokładne (2 x)
	
	
	700,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	28.
	31.01.05
	Dzierżawa lokalu paraf. (za XII)
	
	
	
	500,00
	
	
	
	
	
	
	

	SUMA KWOT MIESIĄCA
	2150,52
	6560,00
	750,00
	2990,50
	1490,00
	1228,00
	2795,00
	300,77
	718,50
	960,00
	1352,05

	Z PRZENIESIENIA
	0,00
	0,00

	PRZYCHODY – ROZCHODY=..... 3606,70...........     SALDO
	12451,02
	8844,32



